Директору ГБОУ школы № 154

Приморского района

Санкт-Петербурга

 Михайловой  Ю.В.

от ____________________________________________________________________
(Ф.И.О. законного представителя)

Заявление

Прошу Вас расторгнуть договор №  __________ от __________________

                                                                                                       (дата договора)

об оказании платных образовательных услуг обучающемуся

_________________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

___ «___» класса/объединения ______________________________________________________________

по причине_______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

с «01» ______________ 20 ___ г.

Дата: «_____» _________________ 202_____г.

Подпись Заказчика: ___________________ /_________________________________/

         (подпись)                        (расшифровка подписи)